<sup>1</sup> In pueris non est nisi peccatum originale, quod non consistit in actuali deordinatione voluntatis, sed in quadam habituali deordinatione naturæ; et ideo remittitur eis peccatum per infusionem gratiæ et virtutum, non autem cum actuali. Sed adulto, in quo sunt actualia peccata, quæ consistunt in deordinatione actuali voluntatis, non remittuntur peccata, etiam in Baptismo, sine actuali immutatione voluntatis, quod fit per Pœnitentiam. (S. Thom., P. III, q. lxxxvi, art. 2.) Licet ad remissionem peccati venialis non requiratur nova infusio habitualis gratiæ, requiritur tamen aliquis gratiæ actus, qui non potest esse in eo qui subjacet peccato mortali. . . . Sed peccatum mortale excludit totaliter habitum gratiæ, sine quo nullum peccatum, mortale vel veniale, remittitur. (Id., q. lxxxvii, art. 4.)

<sup>2</sup> Sacramentalia sic appellantur, vel ex eo quod soleant adhiberi ad Sacramenta efficienda, vel ministranda; vel ex eo quod aliqualem sequantur et imitentur virtutem Sacramentorum. (Ferraris, art. *Peccatum*, p. 306.)

<sup>3</sup> Per sacramentalia remittuntur peccata venialia ex opere operato, remote tamen, et mediate, quatenus nempe per preces Ecclesiæ junctas rebus sacramentalibus, dum iis pie utimur, movetur Deus (etsi non infallibiliter), ut in nobis excitet pios illos motus, quibus adnexa est remissio venialium, partim ex opere operantia, quatenus homo iis sacramentalibus pie utitur in remedium ac remissionem peccatorum suorum cum piis motibus displicentiæ peccatorum, conversionis in Deum, amoris, adorationis, et hujusmodi. (Id., *id.*, ccv.)

kind of sacramental anointing, praying in a consecrated church, and other such things, suffice for the remission of light faults.”

Conformably to the doctrine of St. Thomas, which is that of theology, we count six Sacramentals, expressed in the following line: *Orans, tinctus, edens, confessus, dans, benedicens.*

1. *Prayer.* It comprises the daily prayer of the faithful, and especially the Lord's Prayer. In effect, the daily prayer of the faithful satisfies for daily sins—sins that are light, momentary, and inevitable in this life—for it is the faithful who are recommended to say: *Our Father, who art in Heaven, &c.* This prayer totally effaces the little sins of each day. “It is,” says St. Augustine, “the baptism of each day.” Since then we sin every day, let us be baptised every day.<sup>1</sup>

2. *Unction.* It comprises the sprinkling with holy water, all sacramental anointings, and the application of blessed ashes.<sup>2</sup>